Zhotovitel je povinen provést dílo V souladu s podmínkami smlouvy a odevzdat dílo po 
řádném dokončení obj ednateli nejpozději v termínu do 31.10.2021. 

V. 
Platební podmínky 

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla cenu ve výši 2 495 621,38 
Kč (slovy: dva miliony čtyři Sta devadesát pět tisíc šest set dvacet jedna korun a 
třicet osm haléřů) zvýšenou O daň Z přidané hodnoty podle platných předpisů. Tato 
cena díla je stanovena dle rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 této Smlouvy. 

Cena díla celkem bez DPH: 2 495 621,38 Kč 
Základní sazba DPH: 524 080,5 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH: